МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАRИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ А МУПИЦИIIАЛЬПЫЙ ОКРУГ ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2024

Об утверждении отчета об исполнении
местного бюджетл внутригородского
Муниципального образования Санкт
Петербурга му11иципаль11ый округ
Лиговка-Ямская за 2023 год

№02

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом

Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного
самоуправления в Санкт-Петербурrе»,Уставом внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская , Решением

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт
Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская от I 9.06.2019 №226 «Об
утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании
муниципального округа Лиговка-Ямская»,

ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка

Ямская за 2023 год согласно Приложению I к настоящему Постановлению.
2.Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление на официальном

сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Лиговка-Ямская www.ligovka-yamskaya.ru
3.Направить копию настоящего Постановления в муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный
округ Лиговка-Ямская.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

ВРИО Главы местной Адмипистрацин П.Б. Созинов